
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi popullore 

Afati i shtatorit  2018 

Kaluan: 

1. Nazlishahe Shala   

2. Kosovare Kastrati 

3. Gentiana Kastrati 

4. Vanesa Pervizaj 

5. Edon Smajlaj 

6. Rilinda Gashi 

7. Cliresa Hoti 

8. Bjeshkan Badallaj 

9. Leunora Gashi 

10. Elvira Shala 

11. Diellza Haxhiu 

12. Elmedina Delibeqa 

13. Rrezarte Luta 

14. Leunora Skeraj 

15. Arbenite Kafexholli 

16. Altina Cocaj 

17. Suzana Qallaku 

18. Lirie Luzha 

19. Gjeneta Shala 

20. Nazlije Kurtaj 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 19.09.2018, ora 10:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


